

RUKA SAFARIS KESÄN VIIKKO-OHJELMA 2024 (20.5. - 1.10.2024)



**Myllylahdentie 4
93830 Rukatunturi**

**+358 8 852 1610
sales@rukasafaris.fi**

www.rukasafaris.fi

	Maanantai	Tiistai	Keskiviikko	Torstai	Perjantai	Lauantai	Sunnuntai
Koskenlasku							
Koskiseikkailu perheille		09.30			09.30	09.30	
Kitkan isojen koskien kuohuissa Oulangan kansallispuistossa		14.00			14.00	14.00	
Fatbike- retket							
Fatbikeilla huskytilalle	10.00						
Fatbike metsäkierros	14.00			14.00			
Hyvinvointi & luonto							
Kalastuskoulu Rukajärvellä	14.00			14.00			
Voimaa luonnosta- patikkaretki			10.00			10.00	
Sup-board & Sauna			15.00			15.00	
Karhunkatselu				16.30			
Kesäyön melonta Rukajärvellä	20.00			20.00			
Lohikalastus ja savustus lisäkin lammella	10.00		10.00				
Koskikellunta				10.00			
Päivä pororenkinä (tilauksesta)							



Koskiseikkailu perheille (tiistai, perjantai, lauantai 09.30)

Kippari ottaa ryhmän vastaan Safaritalo Kontioluolalla. Tarvittava varustus sovitetaan ja kerätään mukaan, jonka jälkeen on kuljetus koskiseikkailun lähtöpisteelle. Turvallisuusohjeistuksen jälkeen ryhmä lähtee seitsemän kosken valloitukselleen (luokat I-III). Kippari kertoo tarinoita luonnosta ja sen eläimistä, hyvällä huumorilla höystettynä. Matkalla pidetään myös kahvi- ja jaloittelutauko, jolloin tarjolla on kahvia, teetä ja kahvileipää. Kokonaismatka joella on 14 km jonka jälkeen kuljetus takaisin Safaritalolle.

Kesto: 3,5 h kuljetuksineen
Hinta: 85 €/aikuinen, 50 €/lapsi 5-11 vuotta
Ikäraja 5 vuotta



Kitkan isojen koskien kuhuissa Oulangan kansallispuistossa (tiistai, perjantai, lauantai 14.00)

Safaritalolla varustautumisen jälkeen ryhmä kuljetetaan Juumaan, koskenlaskun aloituspaikalle. Turvallisuusohjeistuksen jälkeen seikkailu alkaa Oulangan kansallispuiston läpi kokemaan Suomen parhaat kosket (luokat II-IV). Matkalla on myös lyhyt patikointi, jonka jälkeen koskien kuuhu rauhoittuu ja loppumatka taittuu Oulangan kanjonin jylhien kallioiden kehystämää maisemaa ihaillessa. Koskenlasku päättyy aivan Venäjän rajavyöhykkeen tuntumaan. Reissuun kuuluu myös evästauko jokivarressa, jolloin on tarjolla kahvia, teetä, makkaraa ja kahvileipää.

Kesto: 6-7 h kuljetuksineen
Hinta: 120 €/person
Ikäraja 18 vuotta

Fatbike metsäkiertto (maanantai, torstai 14.00)

Tämä fatbike-retki vie sinut kivien ja kantojen ohi nauttimaan luonnosta, rauhasta ja kauneudesta. Oppaan johdolla tutustut lisäksi Villagen alueen monipuoliseen luontoon, samalla haastaen itsesi pyörän satulassa. Matkan aikana pidetään evästauko kodalla. Matkan kokonaispituus on noin 6-8 km.

Kesto: 3 h
Hinta: 69 €/henkilö
Ikäraja 12 vuotta



Kesäyön melonta Rukajärvellä (Maanantai ja torstai klo 20.00)

Opas toivottaa sinut tervetulleeksi lisäksi Villagen vastaanotossa ja antaa osallistujille tarvittavat varusteet. Lyhyen kävelyn jälkeen saavutaan Rukajärven rantaan, jossa saat turvallisuusohjeistuksen ennen kanoottiin nousemista. Järvellä opit tutustumaan melontaan ja kanootin ohjaamiseen yhdessä oppaasi kanssa. Retken aikana pysähdytään tauolle kodalle, jossa on tarjolla kuumaa mehua ja makkaraa.

Kesto: 2-3 h
Hinta: 59 €/aikuinen, 45 €/lapsi 4-11 vuotta

Kalastuskoulu Rukajärvellä (maanantai, torstai 14.00)

Opas ottaa ryhmän vastaan lisäksi Villagessa ja antaa osallistujille tarvittavan välineistön. Lyhyen kävelymatkan jälkeen saavutaan Rukajärven rantaan, jossa opas antaa turvallisuusohjeistuksen vesillä liikkumiseen. Järvellä opas ohjeistaa eri kalastusvälineiden saloihin ja tarkistetaan tavalliset ottipaikat. Mahdollinen saalis valmistetaan avotulella, jälkiruoksi kahvia, teetä ja kahvileipää.

Kesto: 2,5-3 h
Hinta: 75 €/henkilö, 55 €/lapsi 4-11 vuotta

Voimaa luonnosta- patikkaretki (keskiviikko, lauantai 10.00)

Tämä patikkaretki vie sinut lisäksi Villagen tai Pyhävaaran maisemiin. Matkan aikana kerätään erilaisia luonnonantimia metsästä. Loppukesästä ja syksyllä metsästä voi löytää marjoja ja sieniä. Oppaan johdolla tutustutaan luonnon vuosikiertoon sekä vuodenaikojen vaihteluun. Hiljennytään, ihailaan ja samoillaan ryhmän tahtiin. Matkan aikana pysähdytään kodalle tauolle, jossa tarjolla lämmintä juotavaa. Tämä ohjelma on hyvin muokattavissa kaiken ikäisille ja kuntoisille.

Kesto: 3 h
Hinta: 65 €/aikuinen, 45 €/lapsi 4-11 vuotta



Kirjoloheen kalastusta ja savustusta lisäksi lammella (maanantai, Wednesdays at 10.00)

Tule kalastamaan oppaamme mukaan oma kirjoloheesi. Yhdessä oppaan ja tarvittavien kalastusvälineiden kanssa lähдете lisäksi Kylässä sijaitsevalle lammelle, jossa opit parhaat tekniikat kalanpyyntiin. Kalastuksen aikana oppaasi valmistaa nuotiolla kahvia ja teetä sekä makeaa välipalaa. Kun olet saanut kalan, opit, miten se puhdistetaan ja savustetaan. Savustamalla kala kypsyy hitaasti ja samalla se kuivuu ja pysäyttää bakteerikasvun. Ennen vanhaan kaikilla suomalaisilla oli savustamot, joissa savustettiin kalaa ja lihaa. Vaikka savustamot eivät nykyään yleensä ole enää käytössä, savustettu kala on edelleen suomalaisten keustosuosikki.

Duration: 2-3 h
Price: 59 €/adult, 45 €/child 4-11 years

Päivä pororenkinä (tilauksesta)

Miltä tuntuisi tutustua poronhoitoon porotilan renkinä? Ota selvää ja tule meille! Koe aidon porotilan elämää ikivanhalla porotilalla ja nauti aidoista elämyksistä mitä poromiehen päivä tuo rengille tullessaan. Päivä alkaa ihanalla porotilan aamulla rauhassa poroihin tutustuen. Hinta sisältää kuljetukset porotilalle ja lounaan.

Kesto: 6 h
Hinta: 160 €/henkilö

Karhunkatseluilta (torstai 16.30)

Ohjelma alkaa tunnin mittaisella kuljetuksella Rukalta itään. Oppaan johdolla astumme katselutupaan viettämään illan metsän elämää ihaillessa. Karhujen lisäksi mahdollisuus nähdä muun muassa kotkia. Kuljetus takaisin Rukalle ennen keskiyötä. Ohjelma toteutetaan kesäkuusta elokuun loppuun. Karhujen näkemisen mahdollisuus 99 %.

Hinta: 155 €/henkilö



Koskikellunta (torstai 11.00)

Koskikellunta kevyesti virtaavassa joessa. Mukaansatempaava seikkailu hyytävän kylmässä vedessä pukeutuneena kelluntapukuun, joka pitää laskijan lämpimänä. Kelluntapuvun lisäksi varusteisiin kuuluvat pelastusliivit ja kypärä. Ohjeistuksen jälkeen laskemme kosken kahdesti ja nautimme lämmintä juomista ohjelman jälkeen. Osallistujan tulee olla pituudeltaan vähintään 160cm pitkä ja 16-vuotta vanha.

Kesto: noin 2,5-3 tuntia
Hinta: 99 €/ henkilö



Sauna Tour (keskiviikko, perjantai ja lauantai 16.30)

Koe perinteinen suomalainen lisäksi rantasauna. lisäksi puusauna on yksi ensimmäisistä Authentic Finnish Sauna Experience -laatusertifikaatilla palkituista saunoista. Sertifikaatti takaa, että saunassamme saat parhaan ja laadukkaan saunaelämyksen. Saunaelämyksemme sisältää paikallisen saunaoppaan, joka kertoo suomalaisesta saunakulttuurista. Avantouinti tuo mukavan lisän saunomiseen! Mehua, vettä, teetä ja pientä naposteltavaa on tarjolla saunomisen yhteydessä

Hinta:
78 €/henkilö,
50 €/lapsi 8-11 vuotta

Sup-lautailu & sauna (keskiviikko ja lauantai 15.00)

Hyvinvointiohjelma luonnosta ja saunasta nauttiville. Oppaan johdolla pääset tutustumaan SUP- lautailun saloihin Rukajärvellä. Laudan päällä voi joogata, tehdä kuntopiiriä tai vain nautiskella laineista. Järven jälkeen siirrytään nauttimaan saunan lämmöstä aivan rannan tuntumassa.

Kesto: 1,5 h + sauna 1 h
Hinta: 59 €/henkilö
Ikäraja 12 vuotta

**Voit lisätä saunajoogan ohjelmaan
35 €/hlö lisähintaan**